
Pravidla akce 

„Doručení zdarma” 

(dále: „akce”) 

1. Pravidla určují podmínky a zásady, za kterých probíhá akce „Doručení zdarma” (dále: „akce”). 

2. Pořadatelm akce je NEXTERIO.CZ s.r.o. se sídlem O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou, IČ: 11919302, DIČ: CZ11919302, (dále: „pořadatel”), majitel značky Outlet Nexterio 

(dále: „značka”). 

3. Akce se vztahuje výhradně na doručení objednávek na území České republiky, doručení 

probíhá prostřednictvím doručovací/dopravní společnosti, která spolupracuje s pořadatelem.  

4. Akce je pořádána v e-shopu pořadatele, na webových stránkách www.nexterio.cz (dále: e-

shop). 

5. Zákazník vyjadřuje svou vůli zúčastnit se akce a přijímá pravidla akce prostřednictvím 

odevzdání objednávky zboží v e-shopu, která ho opravňuje k účasti v akci. 

6. Akce v e-shopu probíhá tak, že po zadání slevového kódu „DCZ” v určeném poli v košíku v e-

shopu www.nexterio.cz zákazník obdrží slevu v podobě dopravy zdarma, pokud objedná 

zboží za více než 38000,00 Kč včetně DPH (hodnota objednaného zboží, bez nákladů na 

doručení). 

7. Akce probíhá od 4.07.2024 do 31.12.2024.  

8. Pro posouzení splnění podmínek pro zařazení do akce je rozhodující datum a čas odeslání 

objednávky na server e-shopu. 

9. Akce platí na všechny produkty dostupné na webových stránkách pořadatele. 

10. Akce Doručení zdarma se nevztahuje na odnos zboží do bytu nebo domů (doprava zahrnuje 

jen vykládku). 

11. V případě chybějícího nebo poškozeného zboží zjištěného před expedicí objednávky si 

pořadatel vyhrazuje právo zrušit objednávku, o čemž bude neprodleně informovat zákazníka. 

12. Akci nelze kombinovat s jinými akcemi nabízenými v e-shopu. 

13. Zákazník může zboží zakoupené v rámci akce vrátit v souladu s podmínkami odstoupení od 

kupní smlouvy e-shopu pořadatele. 

14. Pokud v důsledku vrácení zboží zakoupeného v rámci akce klesne hodnota objednávky pod 

38000,00 Kč, pořadatel bude mít právo zákazníkovi naúčtovat náklady na doručení dle 

platného ceníku doručení zboží. 

15. Všechny reklamace související s akcí lze zaslat na adresu pořadatele, zejména elektronickou 

cestou na e-mailovou adresu eshop@nexterio.cz s poznámkou „Doručení zdarma”, během 

trvání akce a po dobu 14 dní po jejím ukončení. Pro urychlení projednání reklamace prosím 

uveďte popis důvodů reklamace. 

16. Pořadatel akce si vyhrazuje právo na změnu těchto pravidel. Pořadatel zveřejní ustálené znění 

aktualizovaných pravidel jejich zveřejněním v e-shopu. Změna pravidel nemá vliv na 

objednávky odeslané během akce před provedením změn. 

17. Na všechny záležitosti, na které se nevztahují tyto předpisy, se použijí obchodní podmínky e-

shopu a obecně platná ustanovení českého práva. 

18. Znění těchto pravidel je dostupné po dobu trvání akce na webových stránkách 

www.nexterio.cz. 


